Hodonin - Ratiskovice - Milotice - Kyjov (. &ast) 1IDS I IMK

Plati od 1.5.2021 do 11.12.2021

664

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz
Linka 729664: Prepravu zajistuje: CSAD Kyjov Bus a.s.,BorSovska 2228,697 34 Kyjov (spoje 1 az 9,13 az 25,29 az 47,101,105,107,201,205 az 215,363)
Linka 727664: Prepravu zajisStuje: BORS BUS s.r.o.,Bratislavska 2284/26,690 02 Bfeclav (spoj 121)

Linka 728664: Prepravu zajistuje: CSAD Hodonin a.s.,Brnénska 3883/48,695 01 Hodonin (spoj 341)

od 28.6. do 30.11. vylukové navaznosti ve VIkosi

PRACOVNI DNY

Cislo spoje: 1 3 101 5 7 121 ] 13 15 17 19 21 23 25 29 105 31 33 35 37
Usekl Z6na Zastavka R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R
& & & & & & & & & &
900 Hodonin, aut.nadr. 4:00 | 4:20 | 5:05 | 5:35 | 6:00 | 6:20 | 6:50 | 8:05 | 9:05 | 10:05( 11:05| 12:05] 12:50| 13:35| 14:20| 14:35] 14:50 | 15:05| 15:35| 16:15
900 Hodonin, rest.Morava 4:04 | 4:24 | 5:09 | 5:39 | 6:04 | 6:24 | 6:54 | 8:09 | 9:09 | 10:09| 11:09 | 12:09 | 12:54 | 13:39| 14:24 | 14:39 | 14:54 | 15:09 | 15:39 | 16:19
900 Hodonin, lazné 4:06 | 4:26 | 5:11 | 5:41 | 6:06 | 6:26 | 6:56 | 8:11 | 9:11 | 10:11| 11:11| 12:11| 12:56 | 13:41| 14:26 | 14:41 | 14:56 | 15:11| 15:41 | 16:21
900 Hodonin, Cerny most 4:08 | 4:28 | 5:13 | 5:43 | 6:08 | 6:28 | 6:58 | 8:13 | 9:13 | 10:13| 11:13| 12:13 | 12:58 | 13:43 | 14:28 | 14:43 | 14:58 | 15:13| 15:43 | 16:23
900 Hodonin, cihelna (z) 4:09 | 4:29 | 5:14 | 5:44 | 6:09 | 6:29 | 6:59 | 8:14 | 9:14 | 10:14| 11:14 | 12:14| 12:59 | 13:44 | 14:29 | 14:44 | 14:59 | 15:14 | 15:44 | 16:24
900 Hodonin, Panov 4:12 | 4:32 | 5:17 | 5:47 | 6:12 | 6:32 | 7:02 | 8:17 | 9:17 | 10:17 | 11:17 | 12:17 | 13:02 | 13:47 | 14:32 | 14:47| 15:02 | 15:17 | 15:47 | 16:27
917 RatiSkovice, U Hajenky (z) 4:16 | 4:36 | 5:21 | 5551 | 6:16 | 6:36 | 7:06 | 8:21 | 9:21 | 10:21| 11:21] 12:21| 13:06 | 13:51 | 14:36 | 14:51 | 15:06 | 15:21 | 15:51 | 16:31
917 RatiSkovice 4:18 | 4:38 | 5:23 | 5:53 | 6:18 | 6:38 | 7:08 | 8:23 | 9:23 | 10:23| 11:23] 12:23] 13:08] 13:53 | 14:38 ] 14:53] 15:08 | 15:23 | 15:53 ] 16:33
= 159 Dubriany 6:23 7:17 14:53 15:53
= 159 Rohatec 6:21
917 Ratiskovice, u Sv. Jana 4:21 | 4:41 ! 5:56 | 6:21 | 6:41 | 7:11 | 8:26 | 9:26 | 10:26 | 11:26 | 12:26 | 13:11| 13:56 | 14:41 ! 15:11 ! 15:56 | 16:36
917 Ratiskovice, dribezarna (z) 4:23 | 4:43 ! 5:58 | 6:23 | 6:43 | 7:13 | 8:28 | 9:28 | 10:28 | 11:28 | 12:28 | 13:13| 13:58 | 14:43 ! 15:13 ! 15:58 | 16:38
917 Ratigkovice, rozcesti Tomas (z) ! ! 5:26 ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! |1456] ! |15:26| ¢
917 Vacenovice, stadion 4:24 | 4:44 ! 5:59 | 6:24 | 6:44 | 7:14 | 8:29 | 9:29 | 10:29| 11:29| 12:29| 13:14 | 13:59 | 14:44 ! 15:14 ! 15:59 | 16:39
917 Vacenovice 4:25 | 4:45 ! 6:00 | 6:25 | 6:45 | 7:15 | 8:30 | 9:30 | 10:30| 11:30| 12:30| 13:15| 14:00 | 14:45 ! 15:15 ! 16:00 | 16:40
685 Milotice, Skola 4:28 | 4:48 ! 6:03 | 6:28 | 6:48 | 7:18 | 8:33 | 9:33 | 10:33| 11:33 | 12:33 | 13:18 | 14:03 | 14:48 ! 15:18 ! 16:03 | 16:43
685 Milotice, naves 4:30 | 4:50 | 5:31 | 6:05 | 6:30 | 6:50 | 7:20 | 8:35 | 9:35 | 10:35( 11:35| 12:35] 13:20| 14:05| 14:50| 15:01| 15:20| 15:31| 16:05| 16:45
685 Milotice, dvur 4:32 | 452 | 5:33 | 6:07 | 6:32 | 6:52 | 7:22 | 8:37 | 9:37 | 10:37 | 11:37 | 12:37 | 13:22 | 14:07 | 14:52 | 15:03 | 15:22 | 15:33 | 16:07 | 16:47
685 Milotice, dribezarna (z) ! ! 5:35 ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! |15:05] ¢ |15:35
685 Skoronice 4:35 | 4:55 ! 6:10 | 6:35 | 6:55 | 7:25 | 8:40 | 9:40 | 10:40| 11:40| 12:40| 13:25] 14:10| 14:55 ! 15:25 ! 16:10| 16:50
685 VIkos, Skola 4:37 | 4:57 ! 6:12 | 6:37 | 6:57 | 7:27 | 8:42 | 9:42 | 10:42| 11:42| 12:42 | 13:27 | 14:12 | 14:57 ! 15:27 ! 16:12| 16:52
685 Vlkos 4:39 | 4:59 ! 6:14 | 6:39 | 6:59 | 7:29 | 8:44 | 9:44 | 10:44] 11:44] 12:44| 13:29| 14:14 | 14:59 ! 15:29 ! 16:14] 16:54
= 665 Straznice 4:39 6:51 9:46 11:46 | 12:46 | 13:36 | 14:16 15:46
= 666 Osvétimany 5:20 9:00 12:00 17:00
675 Kyjov, letisté ! ! 5:37 ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! |15.07] ¢ |1537( ¢ !
675 Kyjov, sklarna ! ! 5:40 ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! |15:10] ! |1s40| ¢ !
675 Kyjov, aut.st. 4:45 | 5:05 | 5:43 | 6:20 | 6:45 | 7:05 | 7:35 | 8:50 | 9:50 | 10:50 11:50] 12:50] 13:35] 14:20| 15:05] 15:13] 15:35| 15:43| 16:20] 17:00
= 106 Brno 4:56 5:26 5:56 6:26 6:56 7:56 8:56 10:56 | 11:56 | 12:56 15:56
= R56 Brno 7:23 15:23
= 642 Bucovice 7:11 9:11 11:11 | 12:11 | 13:11 |@B1341| 14:41 | 15:11 15:41 17:11
= 660 Damborice 4:50 5:36 |B5:50| 6:35 7:05 9:05 11:05 | 12:05 | @B13:05 15:13 15:55 | 16:50 | 17:25
= 666 Osvétimany 4:53 5:33 6:23 10:13 | 10:53 | 11:53 | EB12:53 Hi14:23 15:53 17:23
= 667 Moravany 7:06 7:59 8:59 10:59 12:59 | 13:59 | 14:24 16:06 17:14
= 668 Celoznice 5:23 6:28 [H7.08 9:53 11:53 13:55 15:53 | 15:53
675 Kyjov, pod nemocnici 4:47 | 5:07 | 5:45 | 6:22
675 Kyjov, zel.st. 4:50 | 5:10 | 5:48 | 6:25
= R56 Brno 5:16 5:16 6:28
= S6 Brno 4:55 5i55)
= spoje navazujici na linku 664 B nejede od 1.7. do 31.8.
(z) zastavka celodenné& na znameni H nejede od 1.7. do 31.8., 27.10. a 29.10.

spoj jede po jiné trase

{
& spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem
R jede v pracovnich dnech

VVzhledem ke stavebnimu stavu zastavek nelze garantovat bezbariérovy nastup do a vystup z vozidla na vS§ech zastavkach.




664

Linka 729664: Prepravu zajistuje:

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje

Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz
SAD Kyjov Bus a.s.,BorSovska 2228,697 34 Kyjov (spoje 1 az 9,13 az 25,29 az 47,101,105,107,201,205 az 215,363)
Linka 727664: Pfepravu zajiStuje: BORS BUS s.r.o.,Bratislavska 2284/26,690 02 Breclav (spoj 121)
Linka 728664: Prepravu zajistuje: CSAD Hodonin a.s.,Brnénska 3883/48,695 01 Hodonin (spoj 341)

Hodonin - RatiSkovice - Milotice - Kyjov (ll. ¢ast)

IDSTZIMK

ﬁ

Plati od 1.5.2021 do 11.12.2021

jede v Gtery

PRACOVNI DNY SOBOTA + NEDELE
Cislo spoje: 201 207 213 341 215
Usek|Zéna Zastavka . . & & & &
900 Hodonin, aut.nadr. 16:45| 17:15| 18:15| 19:15 | 20:45 22:45 4:30 | 6:30 | 8:30 | 12:30 14:30| 16:30 | 18:30 | 20:30 | 22:30
900 Hodonin, rest.Morava 16:49 | 17:19| 18:19| 19:19 | 20:49 22:49 4:34 | 6:34 | 8:34 | 12:34 | 14:34 | 16:34 | 18:34 | 20:34 | 22:34
900 Hodonin, lazné 16:51 ] 17:21 | 18:21| 19:21 | 20:51 22:51 4:36 | 6:36 | 8:36 | 12:36 | 14:36 | 16:36 | 18:36 | 20:36 | 22:36
900 Hodonin, Cerny most 16:53 | 17:23 | 18:23 | 19:23 | 20:53 22:53 4:38 | 6:38 | 8:38 | 12:38 | 14:38 | 16:38 | 18:38 | 20:38 | 22:38
900 Hodonin, cihelna (z) 16:54 | 17:24 | 18:24 | 19:24 | 20:54 22:54 4:39 | 6:39 | 8:39 | 12:39| 14:39| 16:39 | 18:39 | 20:39 | 22:39
900 Hodonin, Panov 16:57 | 17:27 | 18:27 | 19:27 | 20:57 22:57 4:42 | 6:42 | 8:42 | 12:42 | 14:42 | 16:42 | 18:42 | 20:42 | 22:42
917 Ratiskovice, U Hajenky (z) 17:01]17:31 | 18:31] 19:31 | 21:01 23:01 4:46 | 6:46 | 8:46 | 12:46 | 14:46 | 16:46 | 18:46 | 20:46 | 22:46
917 RatiSkovice 17:03] 17:33| 18:33 ] 19:33 | 21:03 23:03 4:48 | 6:48 | 8:48 | 12:48| 14:48| 16:48 | 18:48 | 20:48 | 22:48
= 159 Dubnany 18:37
917 Ratiskovice, u Sv. Jana 17:06 | 17:36 | 18:36 | 19:36 | 21:06 23:06 4:51 | 6:51 | 851 | 12:51| 14:51| 16:51 | 18:51 | 20:51 | 22:51
917 Ratiskovice, drubezarna (z) 17:08 | 17:38 | 18:38 | 19:38 | 21:08 23:08 4:53 | 6:53 | 8:53 | 12:53 | 14:53 | 16:53 | 18:53 | 20:53 | 22:53
917 Vacenovice, stadion 17:09 | 17:39 | 18:39 | 19:39 | 21:09 23:09 4:54 | 6:54 | 8:54 | 12:54 | 14:54 | 16:54 | 18:54 | 20:54 | 22:54
917 Vacenovice 17:10| 17:40| 18:40 | 19:40| 21:10 23:10 4:55 | 6:55 | 8:55 | 12:55| 14:55] 16:55 | 18:55 | 20:55 | 22:55
685 Milotice, Skola 17:13 | 17:43 | 18:43 | 19:43 | 21:13 23:13 4:58 | 6:58 | 8:58 | 12:58 | 14:58 | 16:58 | 18:58 | 20:58 | 22:58
685 Milotice, naves 17:15| 17:45| 18:45| 19:45( 21:15 23:15 5:00 | 7:00 | 9:00 | 13:00 | 15:00| 17:00 | 19:00 | 21:00 | 23:00
685 Milotice, dvur 17:17 | 17:47 | 18:47 | 19:47 | 21:17 23:17 5:02 | 7:02 | 9:02 | 13:02 | 15:02 | 17:02 | 19:02 | 21:02 | 23:02
685 Skoronice 17:20 ] 17:50 | 18:50 | 19:50 | 21:20 23:20 5:05 | 7:05 | 9:05 | 13:05] 15:05| 17:05 | 19:05 | 21:05 | 23:05
685 VIkos, Skola 17:22 | 17:52 | 18:52 | 19:52 | 21:22 23:22 5:07 | 7:07 | 9:07 | 13:07 | 15:07 | 17:07 | 19:07 | 21:07 | 23:07 666 @65
685 Vlko$ 17:24| 17:54 | 18:54 | 19:54 | 21:24 23:24 5:09 | 7:09 | 9:09 [13:09] 15:09 | 17:09 [ 19:09 | 21:09 | 23:09 | | ¢67.66 900
= S6 Uh. Hradisté GFR123:55 Kyjov
= 665 StraZnice 17:46 18:56 21:36 | 000aEE23:56
675 _Kyjov, aut.st. 17:30 | 18:00 | 19:00 | 20:00 | 21:30|___23:30 5:15 | 7:15 | 9:15 | 13:15] 15:15| 17:15] 10:15| 21215 23:35 | 77 .
= R56 Brno 7:23 | 9:23 | 13:23 | 15:23 | 17:23 | 19:23 | 21:23
= 642 Bucovice 18:21 | 19:11 | 20:11
= 660 Damborice 20:25
= 666 Osvétimany 20:13 911
= 667 Moravany 20:19 " Hodonin
675 Kyjov, pod nemocnici 5:17 £ 109,663 910
675 Kyjov, Zel.st. 5:20 675 685 917 255
= S6 Brno 5:26 i
Vysvétlivky:
= spoje navazujici na linku 664 ® jede v péatek
zastavka celodenné na znameni ® jede v sobotu v,
spoj s bezbariéroveé pFistupnym vozidlem t  jede v nedéli a ve statem uznavané svatky @ cestu s IDS JMK
jede v pracovnich dnech nejede od 1.7. do 31.8.
jede v pondéli M nejede 5.7, 6.7, 27.9., 28.9., 27.10., 28.10., 16.11. a 17.11.

jede ve stfedu
jede ve Ctvrtek

OO % *ryN

2]
2

jede také 27.9., 27.10. a 16.11.

Vzhledem ke stavebnimu stavu zastavek nelze garantovat bezbariérovy nastup do a vystup z vozidla na vSech zastavkach.




664 Kyjov - Milotice - RatiSkovice - Hodonin (l. €ast) InsmlMK

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 1.5.2021 do 11.12.2021
Linka 729664: Prepravu zajistuje: CSAD Kyjov Bus a.s.,Bor$ovska 2228,697 34 Kyjov (spoje 2 aZ 12,16 aZ 32,36 aZ 48,102,106,162,204 aZ 218,362)
Linka 728664: Prepravu zajistuje: CSAD Hodonin a.s.,Brnénska 3883/48,695 01 Hodonin (spoj 142)

PRACOVNI DNY

Cislo spoje: 2 4 6 8 102 10 12 162 16 18 20 22 24 26 28 30 32
. . A R R R R R b5 6 R R R R R R R R R R R
Usek|Zéna Zastavka 5 5 5 6] 5 5 5 5 5 5
675 Kyjov, zel.st. 4:53 | 5:18 | 5:48 6:33
675 Kyjov, pod nemocnici 4:56 | 5:21 | 5:51 6:36
675 Kyjov, aut.st. 4:14 | 4:36 | 4:59 | 5:24 | 5:54 | 6:16 | 6:39 | 7:24 | 8:14 | 9:14 | 10:14| 11:14 | 12:14| 12:54 | 13:44 | 14:26| 14:34| 15:04 | 15:24 | 15:44
675 Kyjov, sklarna ! 4:39 ! ! ! 6:19 ! ! ! ! ! ! ! ! ! | 1429 ! ! !
675 Kyjov, letisté ! 4:42 ! ! ! 6:22 ! ! ! ! ! ! ! ! ! [ 1432 ! ! ! !
685 Vlkos 4:20 ! 5:05 | 5:30 | 6:00 ! 6:45 | 7:30 | 8:20 | 9:20 | 10:20| 11:20| 12:20] 13:00| 13:50 ! 14:40| 15:10] 15:30 | 15:50
685 VIkos, Skola 4:22 ! 5:.07 | 5:32 | 6:02 ! 6:47 | 7:32 | 8:22 | 9:22 | 10:22| 11:22 | 12:22 | 13:02 | 13:52 ! 14:42 | 15:12 | 15:32| 15:52
685 Skoronice 4:24 ! 5:09 | 5:34 | 6:04 ! 6:49 | 7:34 | 8:24 | 9:24 | 10:24 | 11:24 | 12:24 | 13:04 | 13:54 ! 14:44 | 15:14 | 15:34 | 15:54
685 Milotice, dribezarna (z) ! 4:44 ! ! ! 6:24 ! ! ! ! ! ! ! ! ! [14:34] ! ! ! !
685 Milotice, dvlr 4:27 | 4:46 | 5:12 | 5:37 | 6:07 | 6:26 | 6:52 | 7:37 | 8:27 | 9:27 | 10:27 | 11:27 | 12:27 | 13:07 | 13:57 | 14:36 | 14:47 | 15:17 | 15:37 | 15:57
685 Milotice, naves 4:29 | 4:48 | 5:14 | 5:39 | 6:09 | 6:28 | 6:54 | 7:39 | 8:29 | 9:29 | 10:29] 11:29] 12:29] 13:09 | 13:59 | 14:38| 14:49| 15:19] 15:39| 15:59
685 Milotice, Skola 4:31 ! 5:16 | 5:41 | 6:11 ! 6:56 | 7:41 | 8:31 | 9:31 | 10:31] 11:31| 12:31| 13:11| 14:01 ! 14:51 | 15:21 | 15:41 | 16:01
917 Vacenovice 4:34 ! 5:19 | 5:44 | 6:14 ! 6:59 | 7:44 | 8:34 | 9:34 | 10:34]11:34| 12:34| 13:14| 14:04 ! 14:54] 15:24] 15:44 | 16:04
= 912 Bzenec 5:25 6:25 9:35 12:35 14:55 | 15:35
917 Vacenovice, stadion 4:35 ! 5:20 | 5145 | 6:15 ! 7:00 | 7:45 | 835 | 9:35 ]| 10:35] 11:35] 12:35] 13:15| 14:05 i 14:55| 15:25] 15:45] 16:05
917 Ratiskovice, dribezarna (z) 4:36 ! 5:21 | 5:46 | 6:16 ! 7:01 | 7:46 | 8:36 | 9:36 | 10:36 | 11:36 | 12:36 | 13:16 | 14:06 ! 14:56 | 15:26 | 15:46 | 16:06
917 Ratiskovice, u Sv. Jana 4:38 ! 5:23 | 5:48 | 6:18 { 7:03 | 7:48 | 8:38 | 9:38 | 10:38| 11:38 | 12:38 | 13:18 | 14:08 ! 14:58 | 15:28 | 15:48 | 16:08
917 Ratikovice, rozcesti Tomas (z) ! 4:53 ! ! ! 6:33 ! ! ! ! ! ! ! ! ! | 1443] ! ! !
917 RatiSkovice 4:41 | 4:56 | 5:26 | 5:51 | 6:21 | 6:36 | 7:06 | 7:51 | 8:41 | 9:41 | 10:41]11:41]12:41]13:21|14:11| 14:46] 15:01] 15:31] 15:51] 16:11
= 159 Dubrany 6:23 14:53 15:53
= 159 Rohatec 5:31 6:21 13:28
= 912 Bzenec 14:48
917 Ratiskovice, U Hajenky (z) 4:43 | 458 | 5:28 | 5:53 | 6:23 | 6:38 | 7:08 | 7:53 | 8:43 | 9:43 | 10:43| 11:43| 12:43| 13:23| 14:13| 14:48| 15:03 | 15:33 | 15:53| 16:13
900 Hodonin, Panov 4:47 | 5:02 | 5:32 | 5:57 | 6:27 | 6:42 | 7:12 | 7:57 | 8:47 | 9:47 | 10:47 | 11:47 | 12:47 | 13:27 | 14:17 | 14:52 | 15:07 | 15:37 | 15:57 | 16:17
900 Hodonin, cihelna (z) 4:50 | 5:05 | 5:35 | 6:00 | 6:30 | 6:45 | 7:15 | 8:00 | 8:50 | 9:50 | 10:50| 11:50| 12:50| 13:30| 14:20| 14:55] 15:10| 15:40] 16:00| 16:20
900 Hodonin, Cerny most 4:51 | 5:06 | 5:36 | 6:01 | 6:31 | 6:46 | 7:16 | 8:01 | 8:51 | 9:51 | 10:51| 11:51| 12:51| 13:31| 14:21| 14:56 | 15:11 | 15:41 | 16:01 | 16:21
900 Hodonin, lazné 4:53 | 5:08 | 5:38 | 6:03 | 6:33 | 6:48 | 7:18 | 8:03 | 8:53 | 9:53 | 10:53| 11:53 | 12:53 | 13:33| 14:23 | 14:58 | 15:13 | 15:43 | 16:03 | 16:23
900 Hodonin, rest.Morava 4:55 | 5:10 | 5:40 | 6:05 | 6:35 | 6:50 | 7:20 | 8:05 | 8:55 | 9:55 | 10:55] 11:55| 12:55| 13:35| 14:25| 15:00 | 15:15| 15:45| 16:05 | 16:25
900 Hodonin, aut.nadr. 4:59 | 5:14 | 5:44 | 6:09 | 6:39 | 6:54 | 7:24 | 8:09 | 8:59 | 9:59 | 10:59] 11:59] 12:59] 13:39 | 14:29| 15:04 ] 15:19] 15:49] 16:09 | 16:29
= 109 Brno 5:17 5:17 5:47 6:17 6:42 Hir27| 817 9:17 | 10:17 | 11:17 | 12:17 | 13:17 | 13:47 |H3r4:47| 15:17 16:17 |H316:47
= R13 Brno 5:25 6:20 7:25 8:23 10:23 12:23 15:25 16:23
= S9 Breclav 5:08 6:11 7:11 9:11 | 10:09 | 11:11 | 12:09 | 13:11 16:09
= S91 Veseli nad.Mor 5:16 6:21 7:02 15:16
= spoje navazujici na linku 664 H3 nejede od 1.7. do 31.8.
(z) zastavka celodenné na znameni Vzhledem ke stavebnimu stavu zastavek nelze garantovat bezbariérovy nastup do a vystup z vozidla na vSech zastavkach.

spoj jede po jiné trase
& spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem
R jede v pracovnich dnech




Kyjov - Milotice - RatiSkovice - Hodonin (ll. €ast)

664

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz
Linka 729664: Piepravu zajistuje: CSAD Kyjov Bus a.s.,BorSovska 2228,697 34 Kyjov (spoje 2 aZ 12,16 aZ 32,36 az 48,102,106,162,204 a7 218,362)
Linka 728664: Prepravu zajistuje: CSAD Hodonin a.s.,Brnénska 3883/48,695 01 Hodonin (spoj 142)

1IDS G IMK

_—

Plati od 1.5.2021 do 11.12.2021

PRACOVNI DNY SOBOTA + NEDELE

Cislo spoje: 40 42 44 46 106 48 362 204 206 208 210 212 214 216 218
. , . R R K R K R ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t
Usek|Z6na Zastavka & & & & 5 5 5
675 Kyjov, zel.st. 20:34 6:40
675 Kyjov, pod nemocnici 20:36 6:42
= 662 Cejc 20:38 6:43
675 Kyjov, aut.st. 16:14 ) 16:51 | 17:24 | 18:24| 20:39 | 22:39 4:39 | 6:44 | 9:49 | 12:44| 14:44 ]| 16:44 | 18:44| 20:44 | 22:39
675 Kyjov, sklarna ! 1654 ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
675 Kyjov, letisté ! |1e57| ¢ ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
685 Vikos 16:20 ( 17:30] 18:30| 20:45| 22:45 4:45 | 6:50 | 9:55 | 12:50| 14:50] 16:50 | 18:50 | 20:50 | 22:45
685 Vlkos, skola 16:22 [ 17:32 | 18:32 | 20:47 | 22:47 4:47 | 6:52 | 9:57 | 12:52| 14:52 | 16:52 | 18:52 | 20:52 | 22:47
685 Skoronice 16:24 ( 17:34| 18:34 | 20:49 | 22:49 4:49 | 6:54 | 9:59 | 12:54| 14:54 | 16:54 | 18:54 | 20:54 | 22:49
685 Milotice, dribezarna (z) ! |1es59| ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
685 Milotice, dvar 16:27 | 17:01| 17:37| 18:37 | 20:52 | 22:52 4:52 | 6:57 | 10:02 | 12:57 | 14:57 | 16:57 | 18:57 | 20:57 | 22:52
685 Milotice, naves 16:29] 17:03 | 17:39( 18:39| 20:54 | 22:54 4:54 | 6:59 | 10:04 | 12:59| 14:59] 16:59 | 18:59 | 20:59 | 22:54
685 Milotice, Skola 16:31 ( 17:41| 18:41 | 20:56 | 22:56 4:56 | 7:01 | 10:06 | 13:01| 15:01| 17:01| 19:01 | 21:01 | 22:56
917 Vacenovice 16:34 [ 17:44 ] 18:44 | 20:59 | 22:59 4:59 | 7:04 | 10:09] 13:04 | 15:04 | 17:04 ] 19:04 | 21:04 | 22:59
= 912 Bzenec 16:35 17:45
917 Vacenovice, stadion 16:35 ! 17:45| 18:45( 21:00 | 23:00 5:00 | 7:05 | 10:10| 13:05| 15:05] 17:05| 19:05| 21:05 | 23:00
917 Ratiskovice, dribezarna (z) 16:36 ( 17:46| 18:46 | 21:01 | 23:01 5:01 | 7:06 | 10:11| 13:06 | 15:06 | 17:06 | 19:06 | 21:06 | 23:01
917 RatiSkovice, u Sv. Jana 16:38 ! 17:48 | 18:48 | 21:03 | 23:03 5:03 | 7:08 | 10:13| 13:08 | 15:08 | 17:08 | 19:08 | 21:08 | 23:03
917 Ratidkovice, rozcesti Tomas (z) ! 1708 ¢ i i ! ! ! ! ! I ! ! ! !
917 RatiSkovice 16:41) 17:11| 17:51] 18:51] 21:06 | 23:06 5:06 | 7:11 |10:16|13:11]15:11|17:11]19:11]21:11] 23:06
917 RatisSkovice, U Hajenky (z) 16:43| 17:13 17:53 | 18:53 | 21:08 | 23:08 5:08 | 7:13 | 10:18 | 13:13| 15:13| 17:13| 19:13| 21:13 | 23:08
900 Hodonin, Panov 16:47 | 17:17 | 17:57 | 18:57 | 21:12 | 23:12 5:12 | 7:17 | 10:22| 13:17 | 15:17 | 17:17| 19:17 | 21:17 | 23:12 lf;Zfss
900 Hodonin, cihelna (z) 16:50| 17:20( 18:00| 19:00 | 21:15] 23:15 5:15 | 7:20 | 10:25| 13:20| 15:20| 17:20| 19:20| 21:20 | 23:15
900 Hodonin, Cerny most 16:51 | 17:21 18:01 | 19:01 | 21:16 | 23:16 5:16 | 7:21 | 10:26 | 13:21 | 15:21 | 17:21 | 19:21 | 21:21 | 23:16 | | ***
900 Hodonin, lazné 16:53 | 17:23 | 18:03 | 19:03 | 21:18 [ 23:18| | 5:18 | 7:23 [ 10:28| 13:23 ] 15:23 | 17:23| 19:23 [ 21:23| 23:18 || 7"
900 Hodonin, rest.Morava 16:55| 17:25] 18:05| 19:05| 21:20 | 23:20 5:20 | 7:25 | 10:30| 13:25| 15:25| 17:25| 19:25| 21:25 | 23:20
900 Hodonin, aut.nadr. 16:59] 17:29]18:09] 19:09] 21:24 | 23:24 5:24 | 7:29 | 10:34|13:29] 15:29] 17:29] 19:29] 21:29] 23:24
= 109 Brno 17:17 18:17 | 19:17
= R13 Brno 17:25 18:23 c23:45 cEB23:45
= R13 Staré Mésto o538 | 7:38 13:38 | 15:38 | 17:38 | 19:38 675
= S9 Breclav 17:11
= S91 Veseli nad Mor. 17:17 18:17

Hodonin
1 109,663

685

917

= spoje navazujici na linku 664 t  jede v nedéli a ve statem uznavané svatky

(2) zastavka celodenné na znameni jede také 28.9., 28.10. a 17.11. v,

! spoj jede po jiné trase IH jede také 27.9.,27.10. a 16.11. @U cestu s IDS JMK
& spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem

R jede v pracovnich dnech jede také 4.7.a 5.7.

® jede v patek Vzhledem ke stavebnimu stavu zastavek nelze garantovat bezbariérovy nastup do a vystup z vozidla na vSech zastavkach.
® jede v sobotu




